[bookmark: _GoBack]16.12.2016г. №151
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»
НА 2017 ГОД

Руководствуясь статьями 10, 35, 36 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3 части 1 статьи 14, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 4 Федерального закона от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29.07.1998 №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «Олонки», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Олонки», утвержденного решением Думы муниципального образования «Олонки» от 01.03.2016 №111, Дума муниципального образования «Олонки»:

РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Олонки» на 2017 год.

	N п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Краткая характеристика
	Срок приватизации (год)

	1
	Здание детского сада
	Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. Раевского д. 2Б
	Одноэтажное кирпичное общей площадью – 380,6 кв.м, инвентарный номер 25:126:001:2006451460 лит. А, с земельным участком площадью – 9951 кв.м, кадастровый номер 85:03:070101:1129
	2017

	2

	Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. Раевского д. 2Б
	Одноэтажное деревянное общей площадью – 292,9 кв.м, инвентарный номер 25:126:001:2006451450 лит. Б, с земельным участком площадью – 9951 кв.м, кадастровый номер 85:03:070101:1129
	2017

	3
	Здание котельной
	Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. Раевского д. 2Б
	Одноэтажное кирпичное общей площадью – 35,4 кв.м, инвентарный номер 25:126:001:2006451470 лит. Г, с земельным участком площадью – 9951 кв.м, кадастровый номер 85:03:070101:1129
	2017

2. Поступление денежных средств от приватизации муниципального имущества муниципального образования «Олонки» ожидается в 2017 году в размере 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей.
3. Начальная цена объектов устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости.
4. Опубликовать настоящее решение Думы в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район».

Председатель Думы,
Глава МО «Олонки»
С.Н.Нефедьев